
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №24 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

керуючись ст. ст. 12, 81, 116, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний земельний кадастр», ст. 55 

Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

сільськогосподарського призначення - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), та виділити громадянам в 

натурі (на місцевості) земельні частки (паї) (додаток 1). 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), та виділити 

громадянам в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) відповідно до 

часток, які вказані у свідоцтвах про право на спадщину за законом (додаток 

2). 

3. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

4. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№ 7 Управління  у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 



5. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення 54 ї сесії 

Летичівської селищної ради 

від 29.02.2024 р. №24 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та виділяються земельні частки (паї) у власність - 01.01 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, категорія земель - землі 

сільськогосподарського призначення  

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 
Підстава 

1. Каньоса Тетяна 

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, за 

межами  

с. Голенищеве 

6823080400:10:026:0071 

1,3516 01.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 25.01.2023 р. 

за №122 

Рішення сорок п’ятої сесії 

Летичівської селищної ради 

від 26.10.2023 р.№40 

2. Маскевич 

Галина Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,        

за межами  

с. Бохни, 

6823082400:04:020:0067 

2,2159 01.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 18.12.2008р. 

за №1-93 

Рішення сорок третьої сесії 

Летичівської селищної ради 

від 22.09.2023 р.№41 

3. Торопенко 

Зінаїда 

Валер’янівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, за 

межами  

с. Грушківці, 

6823082400:04:020:0068 

2,6045 01.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 05.03.2018р. 

за №98 

Рішення п’ятдесят другої 

сесії Летичівської селищної 

ради від 01.02.2024 р.№48 

4. Наконечний 

Віталій 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, за 

межами  

с. Козачки, 

6823082900:05:028:0022 

1,7821 01.01 Рішення Летичівського 

районного суду 

від 09.10.2023р 

ЄУНСС 678/1296/23 

Рішення п’ятдесят другої 

сесії Летичівської селищної 

ради від 01.02.2024 р.№48 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 54-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 29.02.2024 р. №24 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділяється земельна 

частка (пай) у власність - 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, відповідно до 

часток, які вказані у свідоцтвах про право на спадщину за законом 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1. Молчанюк Надія 

Михайлівна 

1/3 частки 

 

 

 

Мельничук 

Ганна 

Михайлівна 

1/3 частки 

 

 

 

Тагамлик Софія 

Михайлівна 

1/3 частки 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

за межами с. Юрченки  

6823086200:04:005:0024 

1,2883 01.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 26.07.2023 р. за №1-

578 

 

 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від  

26.01.2023 р. 

за №1-579 

 

 

 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від  

26.07.2023 р.  

за №1-580 

Рішення сорок третьої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

22.09.2023 р.№41 

 

 
 


